
COMUNE DI RIETI

SETTORE II - Istruzione e politiche educative
Determinazione n. 468 del 28/02/2019

OGGETTO: Bando per la concessione di borse di studio  alle Famiglie degli 
alunni delle scuole secondarie di II grado. Anno scolastico 2018/ 
2019. Proroga termini di scadenza. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto il Decreto Legislativo n.63 del 13 aprile 2017;

Visto il Decreto Ministeriale n.686 del 26 ottobre 2018;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.417  del  25/02/2019  avente  per  oggetto: 
“Approvazione bando per la concessione di borse di studio  alle Famiglie degli alunni delle 
scuole secondarie di II grado. Anno scolastico 2018/ 2019“, con il quale è stato stabilito il  
termine per la presentazione delle domande al 1 marzo 2019; 

Ritenuto opportuno prorogare il terminie di scadenza per la presentazione delle istanze 
per la concessione delle borse di studio, al fine di consentire alle famiglie di fare domanda, 
fino al 5 marzo 2019;

Visto il d.lgs.267/2000 e ss.mm.;
Vista la L. 241/90 e ss.mm.;
Visto lo statuto comunale;
Richiamato il piano triennale della trasparenza, di cui si attesta il rispetto;
Richiamato il piano triennale anticorruzione, di cui si attesta il rispetto;
Visto l’art. 328 e ss. Del D.P.R. 207/2010;
Visto l’art. 26 comma 1 della L. 488/99;
Richiamato il d.lgs. 196/03;
Tutto ciò premesso  e considerato;

                                                DETERMINA

1) Le premesse si intendono qui integralmente richiamate;

2) Di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande per la 
concessione delle borse di studio fino al 5 marzo 2019;

3) Di confermare in ogni altra sua parte il bando per la concessione delle borse di 
studio approvato con la determinazione n.417/2019;

4) Di dare atto  che la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al controllo di  
regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUELL e che con la sottoscrizione 
si  rilascia parere di regolarità tecnica favorevole;

5) Di  nominare  responsabile  del  presente  procedimento  l’Istruttore  Amministrativo 
Rossella MIchetti;

6) di trasmettere il presente atto al Referente della Trasparenza per i provvedimenti di 

Comune di Rieti - Determinazione n. 468 del 28/02/2019



competenza;
7) di provvedere alla pubblicazione e alla trasmissione agli  organi competenti  delle 

tabelle secondo la procedura di cui all’art. 1 comma 32 della L.190/2012 e secondo 
le condizioni previste dall’art. 37 del d.lgs. 33/2013;

8) di  provvedere  alla  pubblicazione della  presente  determinazione all’Albo  Pretorio 
sulla sezione Trasparenza nel sito del Comune di Rieti.

 

Il Dirigente del Settore

 Claudia Giammarchi



Comune di Rieti - Determinazione n. 468 del 28/02/2019



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIAMMARCHI CLAUDIA
CODICE FISCALE: TINIT-GMMCLD64C50A271S
DATA FIRMA: 28/02/2019 12:37:27
IMPRONTA: 61303936353063356166633130633337313763663032393166366236643432353233323033623962


